
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
 Mora Hasta (Hoy) 31-Dec-20 4-Jan-07

Comercial X
Máxima Consumo

$280,000,000.00 Microc u Otros

Brio. 
Cte.

Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable  capitales, 

cuotas u otros Capital Liquidable días  Intereses en 
esta Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

14-Jun-10 30-Jun-10 1,5 280,000,000.00 Valor Folio 0.00 280,000,000.00
14-Jun-10 30-Jun-10 15.31% 1.74% 1.738% 280,000,000.00 17 2,757,105.17      2,757,105.17 282,757,105.17 

1-Jul-10 31-Jul-10 14.94% 1.70% 1.699% 280,000,000.00 31 4,916,716.65      7,673,821.82 287,673,821.82 
1-Aug-10 31-Aug-10 14.94% 1.70% 1.699% 280,000,000.00 31 4,916,716.65      12,590,538.47 292,590,538.47 
1-Sep-10 30-Sep-10 14.94% 1.70% 1.699% 280,000,000.00 30 4,758,112.89      17,348,651.35 297,348,651.35 
1-Oct-10 31-Oct-10 14.21% 1.62% 1.623% 280,000,000.00 31 4,696,464.75      22,045,116.10 302,045,116.10 
1-Nov-10 30-Nov-10 14.21% 1.62% 1.623% 280,000,000.00 30 4,544,965.88      26,590,081.98 306,590,081.98 
1-Dec-10 31-Dec-10 14.21% 1.62% 1.623% 280,000,000.00 31 4,696,464.75      31,286,546.73 311,286,546.73 
1-Jan-11 31-Jan-11 15.61% 1.77% 1.769% 280,000,000.00 31 5,117,281.90      36,403,828.63 316,403,828.63 
1-Feb-11 28-Feb-11 15.61% 1.77% 1.769% 280,000,000.00 28 4,622,061.07      41,025,889.70 321,025,889.70 
1-Mar-11 31-Mar-11 15.61% 1.77% 1.769% 280,000,000.00 31 5,117,281.90      46,143,171.60 326,143,171.60 
1-Apr-11 30-Apr-11 17.69% 1.98% 1.981% 280,000,000.00 30 5,545,675.39      51,688,846.99 331,688,846.99 
1-May-11 31-May-11 17.69% 1.98% 1.981% 280,000,000.00 31 5,730,531.24      57,419,378.23 337,419,378.23 
1-Jun-11 30-Jun-11 17.69% 1.98% 1.981% 280,000,000.00 30 5,545,675.39      62,965,053.62 342,965,053.62 
1-Jul-11 31-Jul-11 18.63% 2.07% 2.075% 280,000,000.00 31 6,003,137.12      68,968,190.73 348,968,190.73 

1-Aug-11 31-Aug-11 18.63% 2.07% 2.075% 280,000,000.00 31 6,003,137.12      74,971,327.85 354,971,327.85 
1-Sep-11 30-Sep-11 18.63% 2.07% 2.075% 280,000,000.00 30 5,809,487.53      80,780,815.38 360,780,815.38 
1-Oct-11 31-Oct-11 19.39% 2.15% 2.150% 280,000,000.00 31 6,221,535.91      87,002,351.29 367,002,351.29 
1-Nov-11 30-Nov-11 19.39% 2.15% 2.150% 280,000,000.00 30 6,020,841.21      93,023,192.50 373,023,192.50 
1-Dec-11 31-Dec-11 19.39% 2.15% 2.150% 280,000,000.00 31 6,221,535.91      99,244,728.41 379,244,728.41 
1-Jan-12 31-Jan-12 19.92% 2.20% 2.203% 280,000,000.00 31 6,372,796.37      105,617,524.77 385,617,524.77 
1-Feb-12 29-Feb-12 19.92% 2.20% 2.203% 280,000,000.00 29 5,961,648.21      111,579,172.99 391,579,172.99 
1-Mar-12 31-Mar-12 19.92% 2.20% 2.203% 280,000,000.00 31 6,372,796.37      117,951,969.35 397,951,969.35 
1-Apr-12 30-Apr-12 20.52% 2.26% 2.261% 280,000,000.00 30 6,331,948.78      124,283,918.13 404,283,918.13 
1-May-12 31-May-12 20.52% 2.26% 2.261% 280,000,000.00 31 6,543,013.74      130,826,931.87 410,826,931.87 
1-Jun-12 30-Jun-12 20.52% 2.26% 2.261% 280,000,000.00 30 6,331,948.78      137,158,880.65 417,158,880.65 
1-Jul-12 31-Jul-12 20.86% 2.29% 2.295% 280,000,000.00 31 6,638,994.20      143,797,874.86 423,797,874.86 

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Abonos

JUZGADO 02 EJECUCIÓN CIVIL CIRCUITO DE MEDELLÍN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: LUIS JOSÈ ALVAREZ VALLET

RADICADO: 2011-00105 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013516100000708

Medellín, 31 de diciembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

JUZGADO DE ORIGEN: JUZGADO 07 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN

Saldo de capital, Fol.  >>
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1-Aug-12 31-Aug-12 20.86% 2.29% 2.295% 280,000,000.00 31 6,638,994.20      150,436,869.06 430,436,869.06 
1-Sep-12 30-Sep-12 20.86% 2.29% 2.295% 280,000,000.00 30 6,424,833.10      156,861,702.16 436,861,702.16 
1-Oct-12 31-Oct-12 20.89% 2.30% 2.298% 280,000,000.00 31 6,647,446.65      163,509,148.82 443,509,148.82 
1-Nov-12 30-Nov-12 20.89% 2.30% 2.298% 280,000,000.00 30 6,433,012.89      169,942,161.71 449,942,161.71 
1-Dec-12 31-Dec-12 20.89% 2.30% 2.298% 280,000,000.00 31 6,647,446.65      176,589,608.36 456,589,608.36 
1-Jan-13 31-Jan-13 20.75% 2.28% 2.284% 280,000,000.00 31 6,607,979.16      183,197,587.52 463,197,587.52 
1-Feb-13 28-Feb-13 20.75% 2.28% 2.284% 280,000,000.00 28 5,968,497.30      189,166,084.82 469,166,084.82 
1-Mar-13 31-Mar-13 20.75% 2.28% 2.284% 280,000,000.00 31 6,607,979.16      195,774,063.98 475,774,063.98 
1-Apr-13 30-Apr-13 20.83% 2.29% 2.292% 280,000,000.00 30 6,416,650.74      202,190,714.72 482,190,714.72 
1-May-13 31-May-13 20.83% 2.29% 2.292% 280,000,000.00 31 6,630,539.10      208,821,253.82 488,821,253.82 
1-Jun-13 30-Jun-13 20.83% 2.29% 2.292% 280,000,000.00 30 6,416,650.74      215,237,904.56 495,237,904.56 
1-Jul-13 31-Jul-13 20.34% 2.24% 2.244% 280,000,000.00 31 6,492,061.56      221,729,966.12 501,729,966.12 

1-Aug-13 31-Aug-13 20.34% 2.24% 2.244% 280,000,000.00 31 6,492,061.56      228,222,027.69 508,222,027.69 
1-Sep-13 30-Sep-13 20.34% 2.24% 2.244% 280,000,000.00 30 6,282,640.22      234,504,667.91 514,504,667.91 
1-Oct-13 31-Oct-13 19.85% 2.20% 2.196% 280,000,000.00 31 6,352,867.29      240,857,535.21 520,857,535.21 
1-Nov-13 30-Nov-13 19.85% 2.20% 2.196% 280,000,000.00 30 6,147,936.09      247,005,471.30 527,005,471.30 
1-Dec-13 31-Dec-13 19.85% 2.20% 2.196% 280,000,000.00 31 6,352,867.29      253,358,338.59 533,358,338.59 
1-Jan-14 31-Jan-14 19.65% 2.18% 2.176% 280,000,000.00 31 6,295,845.53      259,654,184.13 539,654,184.13 
1-Feb-14 28-Feb-14 19.65% 2.18% 2.176% 280,000,000.00 28 5,686,570.16      265,340,754.29 545,340,754.29 
1-Mar-14 31-Mar-14 19.65% 2.18% 2.176% 280,000,000.00 31 6,295,845.53      271,636,599.82 551,636,599.82 
1-Apr-14 30-Apr-14 19.63% 2.17% 2.174% 280,000,000.00 30 6,087,229.06      277,723,828.89 557,723,828.89 
1-May-14 31-May-14 19.63% 2.17% 2.174% 280,000,000.00 31 6,290,136.70      284,013,965.59 564,013,965.59 
1-Jun-14 30-Jun-14 19.63% 2.17% 2.174% 280,000,000.00 30 6,087,229.06      290,101,194.65 570,101,194.65 
1-Jul-14 31-Jul-14 19.33% 2.14% 2.144% 280,000,000.00 31 6,204,358.31      296,305,552.96 576,305,552.96 

1-Aug-14 31-Aug-14 19.33% 2.14% 2.144% 280,000,000.00 31 6,204,358.31      302,509,911.28 582,509,911.28 
1-Sep-14 30-Sep-14 19.33% 2.14% 2.144% 280,000,000.00 30 6,004,217.72      308,514,129.00 588,514,129.00 
1-Oct-14 31-Oct-14 19.17% 2.13% 2.129% 280,000,000.00 31 6,158,497.62      314,672,626.62 594,672,626.62 
1-Nov-14 30-Nov-14 19.17% 2.13% 2.129% 280,000,000.00 30 5,959,836.41      320,632,463.03 600,632,463.03 
1-Dec-14 31-Dec-14 19.17% 2.13% 2.129% 280,000,000.00 31 6,158,497.62      326,790,960.65 606,790,960.65 
1-Jan-15 31-Jan-15 19.21% 2.13% 2.132% 280,000,000.00 31 6,169,970.14      332,960,930.79 612,960,930.79 
1-Feb-15 28-Feb-15 19.21% 2.13% 2.132% 280,000,000.00 28 5,572,876.25      338,533,807.04 618,533,807.04 
1-Mar-15 31-Mar-15 19.21% 2.13% 2.132% 280,000,000.00 31 6,169,970.14      344,703,777.17 624,703,777.17 
1-Apr-15 30-Apr-15 19.37% 2.15% 2.148% 280,000,000.00 30 6,015,301.23      350,719,078.40 630,719,078.40 
1-May-15 31-May-15 19.37% 2.15% 2.148% 280,000,000.00 31 6,215,811.27      356,934,889.67 636,934,889.67 
1-Jun-15 30-Jun-15 19.37% 2.15% 2.148% 280,000,000.00 30 6,015,301.23      362,950,190.89 642,950,190.89 
1-Jul-15 31-Jul-15 19.26% 2.14% 2.137% 280,000,000.00 31 6,184,303.89      369,134,494.79 649,134,494.79 

1-Aug-15 31-Aug-15 19.26% 2.14% 2.137% 280,000,000.00 31 6,184,303.89      375,318,798.68 655,318,798.68 
1-Sep-15 30-Sep-15 19.26% 2.14% 2.137% 280,000,000.00 30 5,984,810.22      381,303,608.90 661,303,608.90 
1-Oct-15 31-Oct-15 19.33% 2.14% 2.144% 280,000,000.00 31 6,204,358.31      387,507,967.21 667,507,967.21 
1-Nov-15 30-Nov-15 19.33% 2.14% 2.144% 280,000,000.00 30 6,004,217.72      393,512,184.94 673,512,184.94 
1-Dec-15 31-Dec-15 19.33% 2.14% 2.144% 280,000,000.00 31 6,204,358.31      399,716,543.25 679,716,543.25 
1-Jan-16 31-Jan-16 19.68% 2.18% 2.179% 280,000,000.00 31 6,304,406.51      406,020,949.77 686,020,949.77 
1-Feb-16 29-Feb-16 19.68% 2.18% 2.179% 280,000,000.00 29 5,897,670.61      411,918,620.38 691,918,620.38 
1-Mar-16 31-Mar-16 19.68% 2.18% 2.179% 280,000,000.00 31 6,304,406.51      418,223,026.89 698,223,026.89 
1-Apr-16 30-Apr-16 20.54% 2.26% 2.263% 280,000,000.00 30 6,337,421.75      424,560,448.64 704,560,448.64 
1-May-16 31-May-16 20.54% 2.26% 2.263% 280,000,000.00 31 6,548,669.14      431,109,117.78 711,109,117.78 
1-Jun-16 30-Jun-16 20.54% 2.26% 2.263% 280,000,000.00 30 6,337,421.75      437,446,539.53 717,446,539.53 
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1-Jul-16 31-Jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 280,000,000.00 31 6,773,915.82      444,220,455.35 724,220,455.35 
1-Aug-16 31-Aug-16 21.34% 2.34% 2.341% 280,000,000.00 31 6,773,915.82      450,994,371.18 730,994,371.18 
1-Sep-16 30-Sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 280,000,000.00 30 6,555,402.41      457,549,773.59 737,549,773.59 
1-Oct-16 31-Oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 280,000,000.00 31 6,955,550.96      464,505,324.54 744,505,324.54 
1-Nov-16 30-Nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 280,000,000.00 30 6,731,178.34      471,236,502.88 751,236,502.88 
1-Dec-16 31-Dec-16 21.99% 2.40% 2.404% 280,000,000.00 31 6,955,550.96      478,192,053.84 758,192,053.84 
1-Jan-17 31-Jan-17 22.34% 2.44% 2.438% 280,000,000.00 31 7,052,849.47      485,244,903.31 765,244,903.31 
1-Feb-17 28-Feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 280,000,000.00 28 6,370,315.65      491,615,218.96 771,615,218.96 
1-Mar-17 31-Mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 280,000,000.00 31 7,052,849.47      498,668,068.43 778,668,068.43 
1-Apr-17 30-Apr-17 22.33% 2.44% 2.437% 280,000,000.00 30 6,822,652.63      505,490,721.06 785,490,721.06 
1-May-17 31-May-17 22.33% 2.44% 2.437% 280,000,000.00 31 7,050,074.38      512,540,795.44 792,540,795.44 
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 280,000,000.00 30 6,822,652.63      519,363,448.07 799,363,448.07 
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 280,000,000.00 31 6,952,765.83      526,316,213.90 806,316,213.90 

1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.403% 280,000,000.00 31 6,952,765.83      533,268,979.72 813,268,979.72 
1-Sep-17 30-Sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 280,000,000.00 30 6,593,362.16      539,862,341.89 819,862,341.89 
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 280,000,000.00 31 6,720,590.20      546,582,932.09 826,582,932.09 
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 280,000,000.00 30 6,452,089.08      553,035,021.16 833,035,021.16 
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77% 2.29% 2.286% 280,000,000.00 31 6,613,620.92      559,648,642.08 839,648,642.08 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 280,000,000.00 31 6,591,046.78      566,239,688.86 846,239,688.86 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 280,000,000.00 28 6,034,659.28      572,274,348.14 852,274,348.14 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 280,000,000.00 31 6,588,223.68      578,862,571.81 858,862,571.81 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 280,000,000.00 30 6,320,999.39      585,183,571.21 865,183,571.21 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 280,000,000.00 31 6,520,380.25      591,703,951.45 871,703,951.45 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 280,000,000.00 30 6,266,183.26      597,970,134.71 877,970,134.71 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 280,000,000.00 31 6,404,083.66      604,374,218.37 884,374,218.37 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 280,000,000.00 31 6,378,487.67      610,752,706.04 890,752,706.04 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 280,000,000.00 30 6,136,908.98      616,889,615.03 896,889,615.03 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 280,000,000.00 31 6,290,136.70      623,179,751.73 903,179,751.73 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 280,000,000.00 30 6,048,523.41      629,228,275.14 909,228,275.14 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 280,000,000.00 31 6,224,397.78      635,452,672.92 915,452,672.92 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 280,000,000.00 31 6,155,628.73      641,608,301.64 921,608,301.64 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 280,000,000.00 28 5,699,456.29      647,307,757.93 927,307,757.93 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 280,000,000.00 31 6,215,811.27      653,523,569.20 933,523,569.20 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 280,000,000.00 30 6,001,446.11      659,525,015.31 939,525,015.31 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 280,000,000.00 31 6,207,222.01      665,732,237.32 945,732,237.32 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 280,000,000.00 30 5,995,902.00      671,728,139.31 951,728,139.31 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 280,000,000.00 31 6,190,035.26      677,918,174.57 957,918,174.57 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 280,000,000.00 31 6,201,494.31      684,119,668.88 964,119,668.88 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 280,000,000.00 30 6,001,446.11      690,121,114.99 970,121,114.99 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 280,000,000.00 31 6,138,408.92      696,259,523.91 976,259,523.91 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 280,000,000.00 30 5,920,940.50      702,180,464.42 982,180,464.42 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 280,000,000.00 31 6,083,806.60      708,264,271.01 988,264,271.01 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 280,000,000.00 31 6,043,502.15      714,307,773.16 994,307,773.16 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 280,000,000.00 29 5,731,637.57      720,039,410.73 1,000,039,410.73 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 280,000,000.00 31 6,095,311.05      726,134,721.78 1,006,134,721.78 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 280,000,000.00 30 5,826,235.98      731,960,957.76 1,011,960,957.76 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 280,000,000.00 31 5,875,879.02      737,836,836.78 1,017,836,836.78 
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1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 280,000,000.00 30 5,666,688.06      743,503,524.84 1,023,503,524.84 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 280,000,000.00 31 5,855,577.66      749,359,102.50 1,029,359,102.50 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 280,000,000.00 31 5,904,854.34      755,263,956.84 1,035,263,956.84 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 280,000,000.00 30 5,731,185.02      760,995,141.86 1,040,995,141.86 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 280,000,000.00 31 5,846,872.38      766,842,014.24 1,046,842,014.24 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 280,000,000.00 30 5,587,953.20      772,429,967.44 1,052,429,967.44 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 280,000,000.00 31 5,663,405.89      778,093,373.33 1,058,093,373.33 

778,093,373.33 778,093,373.33 1,058,093,373.33

$ 280,000,000.00

$ 778,093,373.33
$ 18,905,738.00

$ 1,076,999,111.33

CAPITAL

TOTAL
INTERESES CORRIENTES
INTERESES MORATORIOS
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	Sin Abonos
	Con Abonos

